EN Operating manual
DA Bruksanvisning
DE Gebrauchsanweisung
ES Manual de instrucciones
FI Käyttöohje
FR Manuel d’utilisation
IT Manuale d’uso
NL Gebruiksaanwijzing

SV Läs också användarmanualen och säkerhetsinstruktionerna för din svetsmaskin.
ZH 也请您阅读操作手册和焊机安全说明。
Ordering codes
3.0 m MMT 25 6252513MMT MMT 32 6253213MMT MMT 42 6254213MMT
4.5 m MMT 25 6252514MMT MMT 32 6253214MMT MMT 42 6254214MMT
3.0 m MMT 27 6252713MMT MMT 35 6253513MMT
4.5 m MMT 27 6252714MMT MMT 35 6253514MMT
3.0 m PMT 25 6252513 PMT 32 6253213 PMT 42 6254213
4.5 m PMT 25 6252514 PMT 32 6253214 PMT 42 6254214
3.0 m PMT 27 6252713 PMT 35 6253513
4.5 m PMT 27 6252714 PMT 35 6253514
6.0 m WS 35 (Al) 6253516A12 WS 35 (Ss) 6253516S10
3.0 m MMT 30W 6253043MMT MMT 42W 6254203MMT MMT 52W 6255203MMT
4.5 m MMT 30W 6253044MMT MMT 42W 6254204MMT MMT 52W 6255204MMT
3.0 m PMT 30W 6253043 PMT 42W 6254203 PMT 52W 6255203
4.5 m PMT 30W 6253044 PMT 42W 6254204 PMT 52W 6255204
6.0 m WS 30W (Al) 6253046A12 WS 30W (Ss) 6253046S10 WS 30W (Ss) 6253046S12
WS 42W (Al) 6254206A12 WS 42W (Ss) 6254206S10 WS 42W (Ss) 6254206S12
8.0 m WS 30W (Al) 6253048A12 WS 30W (Ss) 6253048S10 WS 30W (Ss) 6253048S12
WS 42W (Al) 6254208A12 WS 42W (Ss) 6254208S10 WS 42W (Ss) 6254208S12
LIFE
LIFE+ (M8) ø LIFE+ (M8) ø
W007919 0.8 W006518 1.2